Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

П Р И К А З

«05» апреля 2022г.					                         	                            № 161
г. Радужный

Об участии в реализации Комплексной программы
по развитию личностного потенциала
в образовательных организациях ХМАО – Югры
в 2022 году
В рамках Соглашения о сотрудничестве между Публичным акционерным обществом «Сбербанк России», Благотворительным фондом «Вклад в будущее» и Департаментом образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа ‒ Югры от 20 августа 2019 года, в соответствии с приказом Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19 марта 2021 года № 10-П-368 «Об утверждении плана масштабирования Комплексной программы по развитию личностного потенциала в образовательных организациях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2021 – 2023 годы», приказом Департамента образования и молодежной политики от 05.03.2022г № 10-П-282 «Об утверждении результатов конкурсного отбора заявок образовательных организаций на участие в реализации Комплексной программы по развитию личностного потенциала в образовательных организациях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2022 году», протоколом № 1 от 22 февраля 2022 года заседания экспертной комиссии конкурсного отбора заявок образовательных организаций на участие в реализации программы по развитию личностного потенциала в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2022 году, с целью  реализации Комплексной программы по развитию личностного потенциала В Ханты-Мансийском автономном округе-Югре в  2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в работе по реализации Комплексной программы по развитию личностного потенциала в образовательных организациях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2022году.
2. Утвердить управленческую команду в составе:
Пахтыбаева О.В. – директор,
Осипова В.А. – заместитель директора,
Ульянова Н.В. – педагог-психолог,
Радионова А.а – педагог-организатор.
3. Утвердить педагогическую команду в составе:
Чупрова О.В. – заместитель директора,
Агаширинова З.С. – учитель,
Суханова Е.А. – учитель,
[bookmark: _GoBack]Веселовская Д.В. – учитель,
Давиденко С.Н. – учитель,
Рыжова М.В. – учитель,
Тыртычная О.В. – учитель,
Ялышева О.А. – учитель.
4. В срок до 10.04.2022 года Денисенко Ю.В. направить организующие документы на электронный адрес sv@iro86.ru
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                           О.В. Пахтыбаева